PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Diretoria de Logística

Rio Branco-AC, 07 de novembro de 2017.

ATESTADO

DE CAPACIDADE TÉCNICA

OBJETO: Prestação de serviços de decoração e ambientação de espaços em locais de solenidades e eventos
do TJAC. Notas de Empenho nºs 2017/124; 2017/538; 2017/619; 2017/724 – Ata de Registro de Preços nº
122/2016 – Pregão Eletrônico nº 57/2016 - Processo nº 0006212-77.2016.8.01.0000

O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Acre,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°
04.034.872/0001-21,  estabelecido  nesta  cidade,  na  Rua  Tribunal  de  Justiça,  s/n,  Via  Verde,  CEP:
69915-631, por meio de sua Diretoria de Logística, atesta para os devidos fins que a empresa MYREYA
ALVES DOS SANTOS - M S Serviços Governamentais, sediada na Rua SC 01, nº 516, Sala 02, Vista
Bela - Goiânia-GO, inscrita no CNPJ sob n° 23.864.531/0001-46, cumpriu satisfatoriamente o disposto nas
Notas de Empenho emitidas, bem como atendeu as exigências deste Tribunal de Justiça do Estado do Acre
e que até o presente momento não constam fatos que desabonem a empresa.

Documento assinado eletronicamente por Rita Ferreira da Silva Souza, Diretor(a), em 07/11/2017,
às 12:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 0304284 e o código CRC DF1FCA06.

Processo Administrativo n. 0009064-40.2017.8.01.0000 0304284v4

SEI/TJAC - 0304284 - Atestado file:///C:/Users/pablo/AppData/Local/Temp/Atestado_0304284.html

1 de 1 07/11/2017 17:12